
Protokół
I sesji Rady Gminy Zławieś Więlka

z dnia7 maja2024 r,

Miejsce posiedzenia:Urząd Gminy w Złejwsi Wielkiej

Obrady rozpoczęto o godz. 10:00, a zakończono o godz. l 1 :35 tego samego dnia.

Pan Wiesław Paciorkowski - najstarszy wiekiem radny, dziaŁając na podstawie art. 20 ust.
2c ustawy o samorządzie gmirrnym otworzył obrady I sesji Rady Grniny Zławieś Wielka.
Stwierdził ponadto, ze w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi kworum niezbędne do
Prowadzenia obrad, umożliwiające przeprowadzenie waznych wyborów oraz podejmowanie
prawomocnych uchwał.

PrzYwitał obecnych i na wstępie poprosił Panią Alinę Khalaf - przewodniczącą Gminnej
Komisji WYborczej w Złejwsi Wielkiej o wręczeni e zaswiad,czeń o wybo rze naradnego otaz o
wyborze wojta.

Pani Alina Khalaf - przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej wręczyłazaświad,czenia
orazpogratulowała radnym i wojtowi gminy objęcia funkcji.

Pan Wiesław Paciorkowski - prowadzący obrady poinformow ał, że w dalszej części obrad
nowo wybrani radni orazwojt złozą ślubowanie.

WYjaŚnił sPosób złożenia ślubowania. Odczytał rotę ślubowania i wyczytywał nazwiska
radnych w następuj ącej kolejności :

1, Krystian Jan Balicki
2. Marcin Mikołaj Dziedzic
3, Krystyna Ewelina Gajdemska
4. Dominik Jan Goliszek
5. Joanna Grabowska
6, Beata MŃgorzataKlarkowska
7. Marcin Andrzej Krystek
8, Iwona Anna Owieśrra
9. wiesław stanisław paciorkowski
10. Piotr Jerzy Pawlikowski
1 1. Teresa Sztuczka
12. Rafał Marcin Walkowiak
13. Wioleta Warzocha
1 4. Małgorzata Justyna Wiśrriewska

Radni złożyli ślubowanie. Przewodniczący obrad stwierdził, że radni objęli mandat radnego
Rady Gminy Zławieś Wielka.

Pan Wiesław Paciorkowski - prowadzący obrady poprosił wojta o złożenię ślubowania.



.l
Pan Marcin Swaczyna - wójt odczytał tękst ślubowania:

"Obejmując urząd wojta gminy uroczyście ślubuję, ze dochowam wierności prawu, a

powierzony mturząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców
gminy".
Złożone ślubowanie potwierdził słowami
"Tak mi dopomoż Bóg.".

Pan Wiesław Paciorkowski - prowadzący obrady pogratulował objęcia funkcji wójta gminy

zławieś wielka.

Pan Wiesław Paciorkowski - prowadzący obrady odczytŃ porządek obrad ustalony przęz

komisarza wyborczego:

1. otwarcie sesji,
2. zŁożenie ślubowania ptzęz radnych,
3. złożęnię ślubowania przez wójta,
4, wybór Przewodniczącęgo Rady,
5. przejecie przezPrzewodnicząaęgo Rady prowadzenta sesji od Radnego Seniora,
6. zakończente obrad I sesji Rady.

Wyjaśnił, że ntę maptzeszkód, aby rozszerzyć go o inne punkty. Wyjaśnił zasady głosowania

nad zmianąporządku obrad i złożył wniosek o dodanie dodatkowych punktów.

Zgłaszane zmiany:

1. dodanie punktu ,,podjęcie uchwały w sprawie regulaminrr głosowania w wyborach
przewodniczącego rady gminy" 1ozna;zenie go numerem 4 w porządku obrad,

2. dotychczasowy punkt 4. porządku obrad oznaczyć numerem 5,

3. dotychczasowe punkty 5 t 6 oznaczyć odpowiednio numerem 6 i 7.

Nikt z radnych nie zgłosił innych wniosków do porządku obrad.

Pan Wiesław Paciorkowski - prowadzący obrady ogłosił 1S-minutowąprzerwę w celu

przygotowania głosowania.

Wznowił obrady po przerwie oraz przeprowadził głosowanie w sprawie ustalenia porządku

obrad.

W głosowarriu wzięło tldział 14 radnych, Zarozszerzeniem porządku obrad głosowało - 14

radnych, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.

Radni ustalili następujący porządek obrad I sesji:

1, otwarcie sesji,
2. ńożente ślubowania przęz radnych,
3. złożenie ślubowania przez wójta,
4. podjęcie uchwały w sprawie regulaminu głosowania w wyborach przewodniczącego

rady gminy
5. wybór Przewodniczącego Rady,
6. przej ecie przęz Przewoclni aząaęgo Rady prow ad,zenia sesj i ocl I{aclnego Seniora,
7. zakońc,zenie obracl I sesji Rady.



Pan Wiesław Paciorkowski - prowadzący obrady wyjaśnił, że kolejnym puŃtem
Porządku obrad jest podjęcie uchwały w sprawie regulaminu głosowania w wyborach
przewodnic zącego rady gminy.

Pani Magdalena Chrzanowska - Thiede - radca prawny od,czytałaprojekt uchwały w
sprawie regulaminu.

Nikt z radnych nie zgłosił uwag do uchwały,

Pan Wiesław Paciorkowski - prowadzący obrady przeprowadził głosowanie w sprawie
Podjęcia uchwałY w sprawie regulaminu głosowania w wyborach przewodniczącego rady
gminy.

wyniki głosowania

ZA:74, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁoSU: 0, NIEOBECNI: 0

w}rniki imienne

ZA (14)

KrYstian Balicki, Marcin Dziedzic, Krystyna Gajdemska, Dominik Goliszek, Joanna
Grabowska, Beata Klarkowska, Marcin Krystek, Iwona Owieśna, Wiesław paciorkowski, piotr
Pawlikowski, Teresa Sztuczka, Rafał Walkowiak, Wioleta Warzocha,MałgorzataWiśniewska

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (0)

Wobec Pov,lyższego uchwała Nr- Illl2O24. w sprawie regulaminu głosowania w wyborach
przewodnic zącego rady gminy zo stała podj ęta.

Pan Wiesław Paciorkowski - prowadzący obrady wyjaśniŁ, że w pkt 5 nastąpi wybór
przewodnic ząeęgo rady gminy.

Pan Wiesław Paciorkowski - radny zgłosił karrdydaturę Pani Krystyny Gajdemskiej na
przewodnic zącą Rady Gminy.

BYła to jedYna zgłoszona kandydatura. Pani Krystyna Gajdemska v,ryraziŁa zgodę na
kandydowanie.

Przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków do komisji skrutacyjnej.

Do PracY w komisji skrutacyjnej zgłoszono kandydatury radnych: Dominika Goliszka,
MałgorzatY WiŚniewskiej oraz Iwony Owieśnej. Wszystkie zgłoszone osoby v,ryraziły zgodę
na ich powołanie do składu komisji skrutacyjne.j,

Przeprowadzono głosowanie nad składem komisji.

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych, Zaww. składem komisji głosowało - 14 radnych,
przeciw - 0, wstrzymało się - 0,



o godz. 1 1.00 przewodniczący obrad ogłosił i 5-minutową plzelwę w celu ukonstytuowania

się komisj i i przy gotow anta kat1 do głosowania.

Pan Wiesław Paciorkowski _ prowadzący obrady wznowił obrady po przerwie.

Pan Dominik Goliszek_ przewodniczący komisji skrutacyjnej wyjaśnił zasady

głosowania tajnego.

Radna Małgorzata Wiśniewska wyczytałazlisty obecności imiona i nazwiska obecnych na

sesji radnych i poprosiła o podchodzenie i odbieranie kart do głosowania. Po oddaniu głosu

radni kolejno wrzucali karty do głosowania do urny.

pan Wiesław Paciorkowski - prowadzący obrady o goclz. 1 1.20 ogłosił 1O-minutową

przerwę w celu policzenia głosów.

Wznowił obrady po przerwie.

pan Dominik Goliszek - radny odczytał protokół komisji skrutacyjnej, z którego wynikało,

że zawyborem p. Krystyny Gajdemskiej głosowało 11 radnych, przeciw 3 radnYch.

pan Wiesław Paciorkowski - prowadzący obrady stwierdził, żę w wyniku tajnego

głosowania Rada Gminy ZŁawieś Wielka podjęła uchwałę Nr ll2l2024 w sprawie wYboru

przewodniczącęgo Rady Gminy Zławieś Wielka t odczytał jej treść. Pogratulował radnej

Krystynie Gajdemskiej wyboru na stanowisko przewodniczącej i przekazał jej dalsze

prowadzenie obrad.

pani KrysĘna Gajdemska _ przewodnicząca rady gminy podziękowałazazaufanie,jakim

zostałaobdarzona, a następrrie, o godz. 11.35 zamknęła obrady I sesji Rady GminY ZławieŚ

Wielka

Protqkołowąła:
thńtrcr,, .!{ l11 1,.ri łnx1
Graż!na Krys{ośiak
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